
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA 

 
Estado de São Paulo 

CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58 
Rua Oito, nº 650, Centro – CEP 15.773-000 - Fones/Fax (17) 3681 8000  

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo nº 082/2021 

Dispensa nº 044/2021 

Termo de Contrato nº 085/2021 

Objeto 
Aquisição de aparelho de ar condicionado 57.000 BTU/H para a sala 
de leitura da EM Criança Feliz. 

Contratante Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP 

Contratada 
 
CLimaster Ar Condicionado LTDA 
 

Vigência 17/08/2021 

Valor Global R$ 7.780,00 (sete mil setecentos e oitenta reais) 

Assinatura 18 de agosto de 2021 

 
 

Nova Canaã Paulista/SP, 18 de agosto de 2021. 
 
 
 
 

THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


